図書館長 研究支援課長 図書館受付
ET_FO_002

　　年　　月　　日

千葉商科大学付属図書館長 様

　貴大学図書館を下記理由により利用させていただきたく、ご許可くださいますようお願い申し上げます。

　利用にあたっては、付属図書館規程等を遵守し、職員の指示に従うことを誓約します。

フリガナ 卒業年度 年度

氏名 学部学科

利用目的 学籍番号
　（生年月日でも可）

〒 Tel. （携帯 ）

E-Mail

備考

　☐ 運転免許証　☐ 保険証　☐ マイナンバーカード　☐ その他（　　　　　　　）

　☐ 図書システム　☐ 教務課　☐ 大学院課　☐ その他（　　　　　　　　　　　　）

2025.7

氏名 氏　名 様

金　　額 　　　　ライブラリーカードの利用登録料として、

カードNo

千葉商科大学付属図書館 千葉商科大学付属図書館

日付： 担当： 日付：               担当：

本登録日/登録者

確認日/確認者

ライブラリーカード利用登録料 領収証

入金区分・入金日変更 ☑ ☐　新規登録料（2,000円）

様

2,000円

　　　　LG 2,000円を領収いたしました

図書館利用許可願（卒業生）

（※ご記入の前に、裏面【確認事項】をご確認いただき、署名または捺印をお願いします。）

■以下は図書館記入欄です

在籍確認 ☑

仮登録日/登録者利用者区分

現住所

在
籍
時

二重登録確認☑ 　☐ 有　　 ☐ 無

確認書類 ☑

卒業生

利用者ID 有効期限日

受付印切り取り 切り取り

経理財務課提出 利用者控

【確認事項】　各項目をご確認の上、☑を入れてください。

□ ライブラリーカードの有効期限は申請のあった日の年度内です。カードを利用しなくなった
   場合は、図書館へ返却をお願いします。

□ ライブラリーカードは大切に扱い、万一紛失・破損した場合は必ず図書館へ届け出てください。

□ 紛失・破損等でカードを再発行する場合は、再発行手数料（1,500円）をいただきます。

（署名または捺印）

□ ライブラリーカードの利用登録料は2,000円です。お釣りの出ないようにご準備ください。

□ ご記入いただいた事項については、図書館の利用に関わるご連絡（返却督促等）以外には
　　使用しません。